
 

 

UCHWAŁA NR 522/2013 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.  

U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje:  

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej:  

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:  493.223 

Dochody bieżące:  493.223 

851 Ochrona zdrowia  483.364 

85156 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych ubezpieczenia zdrowotnego  483.364 

2110  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  483.364 

852 Pomoc społeczna  9.859 

85204 Rodziny zastępcze  9.859 

2120  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  9.859 

Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie:  

- Decyzji Nr 129 Wojewody Podkarpackiego z dnia 13 grudnia 2013 roku,  

- Umowy Nr 126/2013 zawartej pomiędzy Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej a Powiatem 

Krośnieńskim  

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej:  

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1  2  3  4  5  6 

Ogółem: 78.908 572.131 

600   Transport i łączność 71.500 71.500 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 4413



 60014  Drogi publiczne powiatowe 71.500 71.500 

a) wydatki majątkowe: 71.500 71.500 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  71.500  71.500 

  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  71.500  

  przebudowa mostu na rzece Lubatówka w ciągu drogi powiatowej 

nr 1976 R Krosno – Rogi – Iwonicz w m. Głowienka  

71.500  

  6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  71.500 

  zakupy inwestycyjne  71.500 

801   Oświata i wychowanie 26 26 

 80195  Pozostała działalność 26 26 

a) wydatki bieżące: 26 26 

 1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst  

26  26 

 „Podkarpacie stawia na zawodowców” 26 26 

  4119  składki na ubezpieczenia społeczne  25 

  4129  składki na Fundusz Pracy  1 

  4249  zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  26  

851   Ochrona zdrowia 47 483.411 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych ubezpieczenia zdrowotnego 

47 483.411 

a) wydatki bieżące: 47 483.411 

 1. wydatki jednostek budżetowych  47  483.411 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  47  483.411 

  4130  składki na ubezpieczenia zdrowotne  47  483.411 

852   Pomoc społeczna 5.201 15.060 

 85201  Placówki opiekuńczo – wychowawcze 5.201 5.201 

a) wydatki bieżące 5.201 5.201 

 1. wydatki jednostek budżetowych  5.201  5.201 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5.201  

  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  3.553  

  4110  składki na ubezpieczenia społeczne  1.405  

  4120  składki na Fundusz Pracy  243  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.201 

  4210  zakup materiałów i wyposażenia  5.201 

 85204  Rodziny zastępcze  9.859 

a) wydatki bieżące  9.859 

 1. wydatki jednostek budżetowych  5.875 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1.151 

  4110  składki na ubezpieczenia społeczne  170 

  4170  wynagrodzenia bezosobowe  981 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4.724 

  4300  zakup usług pozostałych  4.724 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.984 

  3110  świadczenia społeczne  3.984 

853   Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej 1.645 1.645 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4413



 85333  Powiatowe urzędy pracy 1.645 1.645 

a) wydatki bieżące 923 1.645 

 1. wydatki jednostek budżetowych  1.645 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.645 

  4260  zakup energii  1.645 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  923  

  3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  923  

a) wydatki majątkowe: 722  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  722  

  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  722  

  termomodernizacja budynku PUP  722  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 489 489 

 85406  Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

489 489 

a) wydatki bieżące: 489 489 

 1. wydatki jednostek budżetowych  489 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  489 

  4240  zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  489 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  489  

  3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  489  

3. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak niżej:  

DOCHODY  

Klasyfikacja  

Budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:  483.364 

Dochody bieżące:  483.364 

851 Ochrona zdrowia  483.364 

85156 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych ubezpieczenia zdrowotnego  483.364 

2110  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  483.364 

WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1  2  3  4  5  6 

Ogółem: 47 483.411 

851   Ochrona zdrowia 47 483.411 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych ubezpieczenia zdrowotnego 

47 483.411 

a) wydatki bieżące: 47 483.411 

 1. wydatki jednostek budżetowych  47  483.411 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  47  483.411 

  4130  składki na ubezpieczenia zdrowotne  47  483.411 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4413



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

STAROSTA 

 

Jan Juszczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4413


		2013-12-20T14:44:53+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




